2

                                                                                          [image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От10.08.2021     №  61                              х. Грушевка
Об утверждении перечня мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на территории
Грушево-Дубовского сельского поселения
В   соответствии   со   статьей   54  Федерального  закона   от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов   депутатов Собраний депутатов городских и сельских поселений Белокалитвинского района пятого созыва, Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
                            постановляет:
1. Утвердить перечень  мест  для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на территории Грушево-Дубовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Л.Н.Калашникову
   И.о.главы Администрации

   Грушево-Дубовского сельского

   поселения
С.А.Луганцева
СогласованоУправляющий делами

Л.Г. Василенко

	Приложение

к постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения

от 10.08.2021  № 61

Перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на территории Грушево-Дубовского сельского поселения
	№

пп
	№ избирательного участка
	Место для размещения агитационных материалов

(с указанием полного наименования учреждения и адреса его расположения)

	Грушево-Дубовское сельское поселение

	       333
	входная дверь магазина «Меркурий», ул. Учительская, д. 20, х. Грушевка

входная дверь магазина «Мускат», ул. Солнечная,  д. 62, х. Грушевка

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Грушево-Дубовская клубная
 система» Сельский клуб (внутри помещения), ул. Хрящевка, д. 23 «а
х. Семимаячный

информационный стенд около магазина «Элвист», ул. Степная, д. 50, х. Дубовой

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Грушево-Дубовская клубная
 система» Грушевский сельский клуб (внутри помещения), ул. Центральная, д. 12 а,
 х. Грушевка

	       334
	входная дверь магазин «Ермак», ул. Центральная, д. 15, х. Чернышев

входная дверь магазина «Продукты», ул. Центральная, д. 29 а, х. Чернышев

	        335
	Витрина магазина, х.Нижнесеребряковский, ул. Садовая, д.19.

информационный стенд возле магазина «Радуга», ул. Новая, д. 1, х. Голубинка

входная дверь магазина «Белая Акация», ул. Школьная, д.5, х. Голубинка

входная дверь магазина «Голубинский», ул. Орлова, д.3, х. Голубинка

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

иалист
Начальник юридического отдела

С.Ю. Лукьянов

Ведущий специалист
                     Л.Н.Калашникова